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Norddjurs Kommunes reaktion på Dansk Industri Erhvervsklimamåling 

2020 

 

Udtalelse sendt til følgende medier som Norddjurs Kommunes reaktion på Dansk 

Industris Erhvervsklimamåling 2020: 

 

Den Offentlige, Djurslands Net, Djurslandsposten, Erhverv Djursland, Danske Kom-

muner, Folkebladet Djursland, Grenaabladet, Randers Amtsavis, Jyllands Posten, 

Kommunalny NK Økonomi, Lokalavisen, Tv2 Østjylland 

 

 

Til redaktionen 
 
Dansk Industri har netop offentliggjort sin årlige analyse af det lokale erhvervs-
klima for 2020. Læs mere her: https://www.danskindustri.dk/le/Norddjurs 
 
Norddjurs er i år placeret som nr. 86. Herunder er Norddjurs Kommunes kom-
mentarer til resultatet: 
 
Borgmester Jan Petersen siger: ”Det samlede resultat er ikke tilfredsstillende. 
Det skal vi gøre bedre – og vi er i gang. Vi klarer os fornuftigt på byggesager, 
som vi har prioriteret at investere i. Vi opruster markant på asfalt-budgettet i 
budgetaftalen for 2021, og der er begyndende tegn på, at den styrkede indsats 
for at forbedre dialogen med virksomhederne virker. Vi skal blive bedre til at 
fortælle om alt det positive, som sker i Norddjurs i øjeblikket. VI har en sund 
økonomi, vi sætter skatten ned, og der er sat en tydelig planlægningsmæssig 
retning med den nye plan- og udviklingsstrategi”.   
 
Kommunaldirektør Christian Bertelsen siger: ”Årets måling afspejler ikke vores 
ambitioner. Der er plads til forbedring. Samtidig hæfter jeg mig ved, at vi for-
bedrer os i folkeskolernes samarbejde med erhvervslivet, og vi har i 2020 etab-
leret én indgang for virksomhederne samt en mere helhedsorienteret og indivi-
duel bemanding på erhvervssager. Stena Line har åbnet færgeforbindelsen til 
Halmstad med markant øget godstransport fra Grenaa til følge. Der er flere 
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større byggeprojekter med lokal aktivitet på vej, blandt andet hos Skovskolen 
ved Auning, som udvider med en stor mængde studieboliger”.  

  

 


